冶建协（2010）1号

关于召开国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》审查会议的通知
各有关单位：
根据建设部建标（2006）136号《关于印发<2006年工程建设标准规范制订修订计划（第二批）>的通知》，国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》在有关单位和专家的大力支持下，经过三次编制工作会议的协调、讨论，该规范已完成送审稿的编制工作，现定于2010年3月11日-12日在重庆召开《钢铁企业冶金设备基础设计规范》专家审查会议。邀请您单位有关专家、编制人员届时参加会议（名单附后）。会议期间交通、食宿费自理。
报到时间：2010年3月10日
报到地点：重庆两江丽景酒店（重庆市渝中区双钢路3号）
乘车路线：菜园坝火车站---出租车到两江丽景酒店（石黄隧道北口旁）价格10元；龙头寺火车站---出租车到两江丽景酒店价格15元；江北机场---乘机场大巴到上清寺（价格15元）换乘出租车（价格10

元）到两江丽景酒店；江北机场乘出租车（价格50元）到两江丽景酒店。
联系人：胡朝晖  电话：023—63548389　手机：13808372164
                电子邮箱：Zhaohui.hu@cisdi.com.cn
          　　　传真：023—63003416

雷菊先　电话：023-63548839  手机：13996012170

传真：023-63548888

电子邮箱：juxian.lei@cisdi.com.cn
特此通知。
附件：
1、国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》审查专家名单
2、国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》参加单位及人员名单
3、参加会议人员回执表
中国冶金建设协会
二〇一〇年一月六日
附件1

国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》审查专家名单
	序号
	单位
	姓名
	备注

	1
	住房和城乡建设部定额司
	自　定

	2
	中国冶金建设协会
	郭启蛟

	3
	中冶华天工程技术有限公司
	穆海生

	4
	中冶东方工程技术有限公司总工办
	张长信

	5
	中冶建工
	朱德林

	6
	中冶京诚
	吴德安

	7
	中国恩菲工程技术有限公司
	王创时

	8
	太重集团技术中心标准化室
	王晓凌

	9
	中冶集团建筑研究总院地基所
	柳建国

	10
	中冶焦耐工程技术有限公司土建室
	杨晓阳

	11
	中国第一冶金建设有限责任公司
	王　平

附件2

国家标准《钢铁企业冶金设备基础设计规范》
参加单位及人员名单
	序号
	单位
	姓名
	备注

	1
	西安建筑科技大学土木工程学院岩土教研室
	韩晓雷

	2
	中冶京诚工程技术有限公司工业建筑院
	张玉明

	3
	中冶南方技术有限公司结构二室
	王万里

	4
	中冶南方技术有限公司结构二室
	杨　军

	5
	中冶东方工程技术有限公司总工办
	朱丹蒙

	6
	中冶集团建筑研究总院
	高艳平

	7
	宝钢股份宝钢分公司技改部
	王怀忠

	8
	中国二十冶建设有限公司
	沈仲安

	9
	上海宝冶建设有限公司
	高　顺

	10
	二重集团公司公司技术标准化办公室
	邵鞠民

	11
	武钢技改部
	袁彦红

	12
	北京纽维逊建筑工程技术有限公司
	屈海峰

	13
	德国慧鱼集团上海分公司技术部
	向骏华

	14
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	自　定

参加会议人员回执表
	序号
	单位及所在部门
	姓名
	性别
	职务及职称
	联系电话
E－mail
	通信地址
	邮编

	1

	2

	3

回执请于2010年2月23日前传真或邮件给中冶赛迪工程技术股份有限公司
PAGE
1